

Dodávateľ:
COPYVAIT s.r.o.
Zupkova 29
040 01 Košice

IČO: 45382981
 DIČ: 2022961479
 IČ DPH: SK2022961479
 Telefón: 0905897354
 E-mail: email@copyvait.sk
 www.copyvait.sk

Variabilný symbol: 180100458
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: 15/2018 zo dňa: 30.05.2018 *opa. Tejlar*

Odberateľ: IČO: 31945856
 DIČ: 2020780498
 IČ DPH:
Múzeum Vojtech Löfflera
Alžbetina 20
040 01 Košice 1

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK6309000000000449931817
 Číslo účtu: 449931817 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 31.05.2018
 Dátum splatnosti: 14.06.2018
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.05.2018

Konečný príjemca:

Forma úhrady: Príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturujeme Vám za tlač a výrobu propagačných materiálov podľa Vašej objednávky.						
grafické spracovanie	6 hod	16,00		80,00 20%	16,00	96,00
plagát - citylight	3 A1	6,49		16,22 20%	3,25	19,47
plagát - 120g	6 A3	0,72		3,60 20%	0,72	4,32
pozdvánka 210x148mm - 300g	40 ks	0,37		12,33 20%	2,47	14,80
skladačka A4-2xfalc - 120g	100 ks	0,56		46,67 20%	9,33	56,00
banner 2x1m + falc + oká	1 ks	33,44		27,87 20%	5,57	33,44
banner 4+4, 44x166cm + oká	1 ks	37,52		31,27 20%	6,25	37,52
skladačka A3-2xfalc - 250g	50 ks	1,07		44,58 20%	8,92	53,50
záložka EN 140x297mm - 250g	50 ks	0,32		13,33 20%	2,67	16,00
záložka EN 99x210mm - 250g	30 ks	0,15		3,75 20%	0,75	4,50
Súčet položiek				279,62	55,93	335,55
SPOLU NA ÚHRADU						335,55

Vystavil:

Múzeum Vojtecha Löfflera Alžbetina 20, 040 01 Košice	
Dátum: 06.06.2018	
Číslo záznamu:	Číslo spisu: 50/18
Prílohy:	Vybavuje: <i>Tejlar</i>

OR odd.:s.r.o., vl.25007/V

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	279,62	20%	55,93	335,55

Prevzal:

Pečiatka :

